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Verksamhetstider och fler gemensamma aktiviteter för 
alla medlemmar 
 

INSÄNDARE 

Marika Hedberg 
 

MOTIVERING 

Jag har tagit del av de kommande aktiviteter enligt kalendern i medlemsbladet som erbjuds i 
verksamhetslokalen Svenske. Som medlem i Svenske saknar jag aktiviteter såsom arrangemang 
för oss som är yrkesverksamma eller inte har någon möjlighet att delta på dagtid under 
vardagar. En lokalförening som Malmö Dövas Förening Svenske utgörs av sina medlemmar och 
ska kunna erbjuda olika aktiviteter som ska kunna vara på dagtid, kvällstid såsom under helg för 
oss alla.   
 
Det innebär att verksamheten ska vara verksamhetsanpassad, dvs verksamhetsförlagd 
arbetstid. Så glöm inte oss! Så när ni ordnar någon föreläsning på dagtid, ordna gärna samma på 
kvällen så flera av oss kan ta del av detta.  
 
Tänk även på att skapa mera mötesplatser/träffar mellan de olika sektioner/föreningar som tex 
en gemensam utflykt (julbord) för alla medlemmar som kan anmäla sig för gemensam samvaro 
då seniorsektionens julbordsutflykt inspirerar och kan bli ett sätt att umgås som medlem i 
föreningen över gränser.  
 

STYRELSENS YTTRANDE 

Styrelsen har tagit del av motionen och vill yttra sig enligt nedan: 

Avseende förslaget “Det innebär att verksamheten ska vara verksamhetsanpassad, dvs 
verksamhetsförlagd arbetstid.” anser styrelsen att detta är besvarat, eftersom verksamheten 
redan är verksamhetsanpassad och fortsätter att utvecklas med hänsyn till olika medlemmars 
behov. 

Avseende förslaget “Tänk även på att skapa mera mötesplatser/trä=ar mellan de olika 
sektioner/föreningar som tex en gemensam utflykt (julbord)…” bifaller styrelsen delvis och 
besvarar delvis. Styrelsen bifaller eftersom föreningen vill uppmuntra till ökad gemenskap över 
sektioner och föreningar. Styrelsen besvarar delvis eftersom samarbeten mellan arbetsgrupper 
redan påbörjats och utvecklas, och vi kommer fortsätta och utöka vårt samarbete till andra 
närstående organisationer för att fler medlemmar ska kunna delta. 

 
FÖRSLAG TILL BESLUT 

Styrelsen föreslår att årsmötet 
anser att motionen i sin helhet är besvarad, med beaktande av att delar av förslagen redan 
genomförs och andra uppmuntras framöver för att stärka föreningens gemenskap.  


